
PACHET UM 01178

I.D.: 36599257

Data publicarii	14.06.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 835,50 RON - 835,50 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1. SPRAY WD40: 20X10.50 = 210.00 2. SPRAY CONTACTE: 10X5.50 = 55.00 3. SPRAY ANTIRUGINA: 10X4.80 = 48.00 4. BEC PARA 24V 2 FIL: 50X1.25 = 62.50 5. LAMPA POZITIE ROTUNDA ALBA: 10 X 18.00 = 180.00 6. BEC BORD FASUNG B9 24V 9W: 20 X 8.00 = 160.00 7. BEC FAR H7: 20 X 6.00 = 120.00 TOTAL PACHET: 835.50 RON CONFORM DECLARATIE DE CONFORMITATE SI CERTIFICAT DE GARANTIE
